






Ljubljana, dne 22. oktobra 2019
Zadeva:
6 – Odgovor 
Po javnem razpisu št. JPE-SIR-200/19 Izvedba gradbenih del: 30II-831-000 Gradnja plinovoda Škofljica – Grosuplje, 2. Faza smo prejeli naslednja vprašanja, na katera vam v nadaljevanju posredujemo odgovore:
· VPRAŠANJE ŠT. 19, Datum prejema: 17.10.2019   13:15 

Kdaj predvidoma bomo ustrezni ponudniki morali predložiti ponudbe? 

ODGOVOR ŠT. 19: Po pregledu prijav, predvidoma v mesecu novembru 2019.
· VPRAŠANJE ŠT. 20, Datum prejema: 17.10.2019   13:18 

Postavka 3, odstranitev JR, CR:

Navedba v postavki "Odklop in ponovna priključitev na omrežje napajanja izvedena s strani upravljalca ceste signalizacije" je strošek izvajalca ali strošek naročnika? 

ODGOVOR ŠT. 20: Strošek izvajalca.
· VPRAŠANJE ŠT. 21, Datum prejema: 17.10.2019   13:31 

Pozivamo vas, da popise del spremenite na način, da bo iz postavk nedvoumno razvidna potrebna količina del. 

Postavka 5: Kakšna grbina, sestava asfalta, kakšna je horizontalna prometna signalizacija,...

postavka 6: postavitev v prvotno stanje, kakšno je prvotno stanje za vas? To pomeni, da je potrebno 

odstranjen pesek graditi nazaj, ali da se ustrezno utrdi površina pod odstranjenim peščenim materialom?

postavka 7: Prosimo za detajl kanalizacijskih zvez. Kakšna preddela naj bi ponudniki upoštevali?

Postavka 8: Globina požiralnika? Detajli? itd.

ODGOVOR ŠT.21: Končni popisi del bodo definirani v drugi fazi postopka, ko se bo kandidate povabilo k oddaji ponudbe. 

· VPRAŠANJE ŠT. 22, Datum prejema: 17.10.2019   15:01 

Ali razumemo prav da do 29.10. do 10.00 oddamo prijavo. Ponudbo s popisi del pa v naslednji fazi povabila?

ODGOVOR ŠT.22: Da. 
· VPRAŠANJE ŠT. 23, Datum prejema: 21.10.2019   09:17 

Naročnika pozivamo k objavi skice za naslednjo postavko:

Zazidava omarice - tip E

Izdelava in zazidava utora v zunanjem zidu za jekleni priključek in izdelava odprtine za omarico za glavno 

plinsko zaporno pipo po priloženi skici. Hvala.

ODGOVOR ŠT. 23: Skica omarice je že objavljena na spletni strani naročnika dne 16. oktobra 2019. (Glej odgovor na vprašanje št. 10). 

· VPRAŠANJE ŠT. 24:

Datum prejema: 21.10.2019   13:03 

Ali razumemo prav da oddamo do 29.10. samo prijavo, 

izpolnjen popis del pa ko bomo pozvani z vaše strani? 

ODGOVOR ŠT. 24: Da. 

	
	



